OVADO
7016

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a

poda do mato e limpeza do entulho acumulado na praça/espaço de lazer

localizado na Rua Cambuci, no bairro Jardim Eloína.

REQUERIMENTO N° 980/2016
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A PODA DO
MATO E LIMPEZA DO ENTULHO ACUMULADO NA PRAÇA/ESPAÇO
DE LAZER LOCALIZADO NA RUA CAMBUCI, NO BAIRRO JARDIM
ELO INA.

PROTOCOLO GERAL N° 1119/2016
Data: 13/05/2016 - Horário: 11:38

tett 1111 1111 11

Senhor Presidente,

Considerando a reivindicação dos moradores do local;

Considerando que o mato alto e o entulho acumulados atrapalham a utilização dos brinquedos e
equipamentos destinados ao lazer e bem estar dos munícipes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plena' ice, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com

cópia ao departamento competente, solicitando a poda do mato e limpeza do

entulho acumulado na praça/espaço de lazer localizado na Rua Cambuci, no

bairro Jardim Eloína.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de maio de 2016.

/ MC /RD O PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, OCO `,1ombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 	; 	www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1